
Provincia Luogo di lavoro Nominativo Incarico Tel Posta

Bs Brescia Bruno Ita Coordinatore 347 87 65 238 bruno.ita@intesasanpaolo.com

Bs Brescia Mariaprisca Canavesi Dir 347 15 30 982 mariaprisca.canavesi@intesasanpaolo.com

Bs Brescia Annalisa Tinti Dir 328 54 49 556 annalisa.tinti@intesasanpaolo.com

Bs Brescia Mario Ongaro Dir 335 65 45 625 mario.ongaro@lomb.cgil.it

Bs Brescia Pierluigi Rizzi Dir 333 49 88 383 pier.rizzi@intesasanpaolo.com

Bs Brescia Diego Dellara Dir 335 80 89 106 diego.dellara@intesasanpaolo.com

Bs Brescia Fernando Radici Dir 347 71 14 375 fernando.radici@intesasanpaolo.com

Bs Gavardo Paola Picchioni Dir 338 33 30 783 paola.picchioni@intesasanpaolo.com

Cr Cremona Vincenzo Saporita Rsa 347 89 13 629 vincenzo.saporita@intesasanpaolo.com

Lo Melegnano per zona  Lodigiano Giampiero Reccagni Rsa 328 59 07 533 giampiero.reccagni@intesasanpaolo.com

Mn Dosolo Moreno Casaletti Dir 335 67 07 507 moreno.casaletti@intesasanpaolo.com

Mn Mantova Enrico Sartorelli Coordinatore 338 20 87 523 enrico.sartorelli@intesasanpaolo.com

Mn Mantova Claudio Bassani Dir 348 37 20 543 claudio.bassani@intesasanpaolo.com

Mn Mantova Donata Consolini Dir 338 82 56 342 donata.consolini@intesasanpaolo.com

Pv Casteggio Ennio Ferrari Dir 0383 806942 ennio.ferrari@intesasanpaolo.com

Pv Ottobiano Franco Baraldo Dir 328 89 78 884 franco.baraldo@intesasanpaolo.com

Pv Pavia Roberto Comaschi Coordinatore 333 36 29 448 roberto.comaschi@intesasanpaolo.com

Pv Pavia Ida Sorrentino Dir 338 82 32 137 ida.sorrentino@intesasapaolo.com

Pv Vigevano Annamaria Marchesi Rsa 335 12 53 688 annamaria.marchesi@intesasanpaolo.com

Pv Vigevano Chiara Previderè Dir 0381 874203 chiara.previdere@intesasanpaolo.com

Pv Voghera Marinella Setti Rsa 339 27 01 086 marinella.setti@intesasanpaolo.com

Fisac Cgil Area Lombardia Sud Est
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